כ' באב תשע"ו
24 באוגוסט 2016
מספרנו/200

פרוטוקול מישיבת וועדת החינוך בשיתוף וועדת הבטיחות

מיום ג' 23 באוגוסט 2016

<p>ראש העירייה סגנית ומ"מ ראש העירייה, חבר הועדה סגנית ראש העירייה, יו"ר ועדת החינוך חברת מועצה, חברת הוועדה מנהלת בי"ס ברנדיס, נציגת בתי הספר היסודיים יו"ר ועד ההורים, חבר הועדה מנהל המחלקה